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SCOPIAS PRESTATIEOVERZICHT 1994

Beste lezer,

Voor je liggen de bestenlijsten, clubrecordlijsten en het prestatieoverzicht van de Regio
Atletiek- en Trimvereniging Scopias.

De diverse ranglijsten zijn samengesteld op basis van de ontvangen uitslagen in de periode
1 november 1993 tot 1 november 1994.

Inhoud . Categorie Bladzijde
Bestenlijsten indoor Heren/jongens AB 1
Meisjes AB 1
Bestenlijsten outdoor Heren 2en3
Heren veteranen 3en4d
Jongens ABCD 4ens
Jongens pupillen ABC 6en7
Dames 7
Dames veteranen 7
Meisjes ABCD 7 en 8
Meisjes pupillen ABC 8en9
Clubrecords indoor Alle categorieén 10
Clubrecords outdoor Alle categorieén mannen/jongens/pup. 11 en 12

Alle categorieén dames/meisjes/pup. 12, 13 en 14

Prestatieoverzicht 1994

* Deelnemers aan Nederlandse kampioenschappen 15
* Finaleplaatsen bij Zuidnederlandse kampioenschappen 16
* Vergelijking finaleplaatsen en medailleklasseringen

NK en ZNK 1993 en 1994 17
* Atleten in vertegenwoordigende ploegen 17
* Atleten met Nederlandse en Zuidnederlandse records 18
* Prestaties competitieploegen 18
* Clubkampioenen 19
Opmerking:

Ondanks de grote zorgvuldigheid waarmee de lijsten en het overzicht zijn samengesteld,
bleek achteraf dat er nog enkele wijzigingen en aanvullingen nodig zijn:

Blz.

3 Heren veteranen 3000 Hans Hendriks moet zijn Hans Hendrickx

4 Heren veteranen speer Jac Janssen Blerick moet zijn Venlo

7 Dames discus Leonie Berden moet zijn 43.14 Bensdorf 120594

13 Meisjes B 1000 moet zijn Anita Simons C 3.10,2 Helmond 250993



HEREN

60 Marcel Heynen

Roel Geerbex

200 Marcel Heynen

Roel Geerbex

800 René Gielen

Roderick v.Rens

1000 Fausto Sassen

Patrick Bouten

1500 Fausto Sassen

Patrick Bouten

ver  Stef Kremers
hss  Stef Kremers
hoog Stef Kremers
kogel Stef Kremers

JONGENS A

1000 Sander Schutgens

1500 Sander Schutgens

3000 Roy van Son
JONGENS B
60 m André Janssen
200 André Janssen
800 Dave Lommen
Dave Lommen
60h  André Janssen
ver  André Janssen
Bart Kremers

Paul Kremers

Bart Kremers
Paul Kremers

hoog

kogel Bart Kremers
Paul Kremers

MEISJES A

800 Kim Lemmen

MEISJES B

60 Petra Simons

200 Petra Simons

800 Anita Simons

SCOPIAS BESTENLIJSTEN INDOOR 01-11-93 tot 01-11-94
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1.80

10.30

2.32.0

D mund
D dorf

D 'mund
D 'mund

D mund
D’ 'mund

D’mund
D ’mund

D’ mund
D’ mund

D mund
D mund
Eersel

Eersel

D’mund
D’mund

D.Haag

D’ mund
D mund
D’mund
D.Haag
D’ mund
D dorf

D'mund

D’ dorf

Eersel
Eersel

Eersel
Eersel

D’mund

D’ mund

D 'mund

D’ mund

090194
121293

090194
090154

230194
230194

0950194
090194

230194
230194

130294
130294
131193

131193

090194
230194

270294

230194
230194
230194
270294
090194
121293
130294
121293

131193
131163

131193
131193

230194

191293

230194

230194

yver

Kai Lemmen
Judith Heynen

Petra Simons

9.
7.

L)
2.3

4.16

9
6
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230194
230194

191293



HEREN

100

200

400

800

1000

1500

2000

3000

5000

Marcel Heynen
Stet Kremers
Roel Geerbex
Twan in 't Zand
Tim Schreurs
René Gielen
Robert Schuwer
Mark Zanders
Roderick v.Rens

Marcel Heynen
Stef Kremers
Roel Geerbex
Tim Schreurs
René Gielen
Robert Schuwer
Twan in 't Zand
Roderick v.Rens

Marcel Heynen
Stet Kremers
Robert Schuwer
Tim Schreurs
Roderick v.Rens
Roel Geerbex

Fausto Sassen
René Gielen
Roderick v.Rens
Robert Schuwer

Fausto Sassen
René Gielen
Roderick v.Rens

Fausto Sassen
René Gielen
Roderick v.Rens
Tim Schreurs
Mark Zanders
Roel Geerbex
Stef Kremers

Ton van Loon

Marco Gielen
Fausto Sassen
René Gielen
Hans Peceters
Pieter Janssen
Roderick v.Rens
Ton van Buren
Theo Geenen
Paul Sern¢
Maurice Sillen

Marco Gielen
Fausto Sassen
Huub Brueren
Hans Peecters
Ton van Buren
Hans Jurriaans
Paul Serné
Theo Geenen

o

SCOPIAS BESTENLIJSTEN OUTDOOR 01-11-93 TOT 01-11-94
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13.48.89
15.31.2

15.57.13
16.06.83
16.24.2

16.27.63
16.55.17
17.50.17

Uden
Weert
V'hoven
Venio
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Helmond

Helmond
Deurne
Uden
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Helmond

Venlo
Weert
V’'waard
V' hoven
V'hoven
Venlo

Sittard
Uden
Uden
Willich

Venlo
Venlo
Nijmegen

Venlo
Hengelo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Vught

R’'mond

Menden
Oedt
Oedt
Venlo
Venlo
Ratingen
Venlo
Venlo
Viersen
Venlo

Hechtel
V'waard
Venlo
Venlo
Viersen
Venlo
Venlo
Venlo

290594
210594
190654
190594
300694
300694
190594
250994
080594

080594
030594
290594
300694
300694
190594
300694
080594

090694
210594
150594
150694
190694
090694

230594
290594
290594
130894

190594
190594
240654

0906954
130594
090694
250994
250954
250994
090794

081094

060794
150694
150694
300694
300694
130994
300694
300694
110594
300694

300794
150594
090694
090694
010594
090694
090694
090694

106000

10km

Hennie Meyer
Ben Philipsen

Marco Gielen
Hans Peeters
Hans Jurriaans
Ton van Buren
Paul Serné

Marco Gicelen
Huub Brueren
Hans Peeters
Maurice Sillen
Ton van Buren
Theo Geenen
Wim Rutjens
Henk Heerkens

Marco Gielen
Hans Pecters
Huub Brueren
Jan Boonen
Tim Schreurs
Hans Hendrickx

10EM Marco Gielen

20km

1/2m

mar

110h

ver

Marco Gielen

Marco Gielen
Pieter Janssen
Huub Brueren
Hans Peeters
Hans Jurriaans
Jos Reinders
Gé¢ Vermeulen
Jos Beekwilder
Hub Tummers
Maurice Sillen
Hans Hendriks
Max van Es
Ben Philipsen
Jos Zelen
Hennie Meyer
Wim Rutjens
Anton Lamper
Fred Broens
Mat Trines
Charles Bruls
Theo Custers
Carlos Hirdes

Pieter Janssen
Hans Hendriks
Theo Custers
Henk Heerkens

Stef Kremers
Tim Schreurs
Twan in 't Zand
Rend Gielen

Stef Kremers
Tim Schreurs
Mark Zanders
Marcel Heynen

18.44.5
19.27.20

N

U s D ) D
NN Ao
G — 1D
S~
W)~ O\
~1 W)

1.00.45.2

Oedt
Venlo

Assen
Deurne
Venlo
Venlo
Venlo

Brunssum
Brunssum
Hinsbeck
Waldniel
Hinsbeck
Hinsbeck
Brunssum
Hinsbeck

Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Deurne

A’dam
A.a.Rijn

E.a.Zee
Tegelen
E’hoven
Sw.broek
Tegelen
Tegelen
Tegelen
Tegelen
Sittard
E’hoven
Weert
Tegelen
Tegelen
Gennep
Tegelen
Tegelen
Sw.broek
Tegelen
Tegelen
Tegelen
Tegelen
Sw.broek

R’dam
R’dam
R’dam
R'dam

Vught

V'hoven
V’'waard
V’hoven

V'waard
Venlo
Venlo
V’hoven

250594
090694

150794
250694
150594
190594
190594

100494
100494
220194
130894
220194
220194
100494
220194

211193
211193
211193
211193
211193
230594

180994
120394

090194
150594
091094
271193
150594
150594
150594
150594
200394
091094
200394
150594
150594
190694
150594
150594
271193
150594
150594
150594
150594
271193

170494
170494
170494
170494

090794
190694
150594
190694

150594
300694
250994
190694



Roel Geerbex

Stef Kremers
Mark Zanders

hss

hoog Stet Kremers
Tim Schreurs

pols  Stef Kremers

kogel Edwin Geraeds
Stef Kremers
Mark Zanders

Tim Schreurs
Roel Geerbex

discus Stef Kremers
Edwin Geraeds

Stef Kremers
Mark Zanders

speer

10-k  Stef Kremers

4x100 Marcel Heynen
Roel Geerbex
Stef Kremers
Twan in 't Zand

HEREN VETERANEN

100  Jac Janssen
800 Piet van de Goor
1000 Piet van de Goor
1500 Piet van de Goor
3000 Paul Coppus
Piet Aerts
John van der Elst
Ton Franssen
Hans Hendriks
Ab van Dijk
Jo Klerken
Piet Wientjes
5000 Jeu Gielen

Piet Aerts

John van der Elst
Ton Franssen
Piet van de Goor
Ger Janssen
André Heynen
Piet Stevens

Cor Geurts

Jo Klerken

Hans Hendrickx
Theo Bouten
Piet Wientjes
Michel Gryseels

10000 Piet Aerts
John van der Elst
Ab van Dijk

SCOPIAS BESTENLIJSTEN OUTDOOR 01-11-93 TOT 01-11-94

5.42

13.20
12.02

PONEIE S

9.56.66

10.17.17
10.41.29
10.47.39
11.09.89
11.17.46
11.45.03
12.18.75

16.11.91
17.10.15
18.11.63
18.35.98
18.44.10
18.47.04
18.57.60
18.57.81
19.22.10
19.25.16
19.33.00
21.34.73
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Venlo

Uden
V’waard

Vught
Venlo

Vught

V'waard
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Kerkrade

V'waard
Vught
V'hoven

Vught

V waard

Venlo
Viersen
Venlo
Oedt

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo

250994

250594
150594

090794
130494

090794

150594
250894
250994
250994
250994

070594

150594
090794
190694

090794

150594

300694
110594

190594

300694

090694
090694
090694
090694
090694
090694
090694
090694
090694
090694
090694
090694
090694
090694

190594
190594
190594

10km

I5km

1/2m

Jo Klerken
Pieter v.d.Poort
Piet Wientjens

Jeu Gielen

Paul Coppus
Frans Sassen
Carlos Hirdes
John van der Elst
Hans Briinken
Jan Toma

Frans Pecters
Piet Stevens
Piet Aerts

Jo Klerken

Ad Janssen

Piet Wientjens
John Josten
Pieter v.d.Poort
Han Bloemendal
Bert Knapen
Wil de Wolf
Henry Spann
Jan Gerits

Theo Bouten
Ari¢ Verbaan
Wil Grothauzen

Jeu Gielen

Paul Coppus
Jan Bos

John van der Elst
Piet Aerts

Ab van Dijk
Frans Sassen
Frans Peeters
Hans Hendrickx
Ton Franssen
Bert Knapen
Pieter v.d.Poort
Theo Bouten
Arie Verbaan
Jan Gerits

Jeu Gielen

Jan Bos

Piet Aerts

John van der Elst
Frans Sassen
Hans Briinken
Piet Stevens
Carlos Hirdes
Hans Hendriks
Wiel Ambaum
Harrie Hanckman
Ab van Dijk
Ger Janssen
Frans Peeters
Hans Faassen
Hans Hendrickx
André Heynen
Piet Janssen
Huub Zanders
Cor Geurts

Wil de Wolf
Wiek Holtman

40.41.99 Venlo

44.49.25 Venlo
44.53.31 Venlo
34,17 Hinsbeck
35.51 Brunssum
37.28 Hinsbeck
37.37 Brunssum
38.07 Hinsbeck
39.34 Hinsbheck
39.46 Hinsbeck
40.07 Hinsbeck
40.08 Hinsbeck
40.57 Hinsbeck
42.16 Hinsbeck
42.52 Weert
43.20 Weert
43.28 Hinsbeck
44 .09 Hinsbeck
44.42 Hinsbeck
45.29 Hinsbeck
47.04 Hinsbeck
48.11 Hinsbeck
49.08 Hinsbeck
50.31 Hinsbeck
51.44 Hinsbeck
51.55 Brunssum
53.18 Hinsbeck
55.11 Venray
57.29.7 Nijmegen
58.11 Hinsbeck
59.24.1 Nijmegen
1.00.41.3 Nijmegen
[.00.55 Hinsbeck
1.01.21.8 Nijmegen
1.03.12  Stiphout
1.05.23.7 Nijmegen
1.10.47 Hinsbeck
1.11.59.6 Nijmegen
1.13.34  Stiphout
1.20.39  Stiphout
1.25.55 Hinsbeck
1.16.19  Sw.broek
1.19.38  Sw.broek
1.19.51 Tegelen
1.23.24  Tegelen
1.23.59 Tegelen
1.24.35  Sittard
1.25.44  Sictard
1.26.03  Tegelen
1.26.27  Tegelen
1.26.46 Tegelen
1.26.53  Tegelen
1.27.05 Tegelen
1.27.27  Tegelen
1.27.35 Sw.broek
1.29.31  Waldniel
1.29.32  E’hoven
1.32.05 Gennep
1.33.14  Gennep
1.33.30  Tegelen
1.33.59 E’hoven
1.39.04  Sittard
1.39.18 Tegelen

150594
190594
190594

220194
100494
220194
100494
220154
220194
220194
220194
220194
220194
220194
170694
170694
220194
220194
220194
220194
220194
220194
220194
220194
220194
100494

160494
250994
211193
160494
211193
211193
160494
211193
021094
211193
160494
211193
021094
021094
160494

271193
271193
150594
150594
150594
200394
200394
150594
150594
150594
150594
150594
150594
271193
090694
091094
190694
190694
150594
091094
200394
150594



Pieter v.d.Poort
Peter Bluming
Jan Gerits

Arie Verbaan

30km Hans Briinken
Carlos Hirdes
Han Bloemendal

mar Hans Brinken
Carlos Hirdes
Wiel Ambaum
Han Bloemendal
Pieter v.d.Poort
Wil de Wolf
Henry Spann

ver  Jac Janssen
kogel Jac Janssen
discus Jac Janssen
speer Jac Janssen
JONGENS A

100  Patrick Houwen
400  Patrick Houwen

800 Sander Schutgens
Roy van Son

1000 Sander Schutgens

1500 Sander Schutgens
Roy van Son
Pascal Gielen
Patrick Houwen

3000 Sander Schutgens
Roy van Son
Pascal Gielen

5000 Roy van Son

10000 Roy van Son

10km Roy van Son

ver  Patrick Houwen

hoog Patrick Houwen

discus Patrick Houwen

speer Patrick Houwen
Ruud Terhaag

4x100 André Janssen
Patrick Houwen
Bart Kremers
Roel Engelen

SCOPIAS BESTENLIJSTEN OUTDOOR 01-11-93 TOT 01-11-94
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14.39.72
30.31.42
31.15
6.15
1.75

29.84
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47.15

Sittard

Tegelen
Tegelen
Tegelen

Bkbergen
Bkbergen
Bkbergen
R’dam
R’dam
R’dam
R'dam
R’dam
R’dam
R’dam
Venlo
Deurne
Venlo

Blerick

Venlo
E’hoven

Uden
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
D.Haag
Venlo
Homburg
Hengelo
B.Zoom
Arnsberg
Troisdorf
Waldniel
Venlo
E’hoven

Venlo

Venlo
Venlo

Zevenaar

200394
150594
150594
150594
040494
040494
040494
170494
170494
170494
170494
170494
170494
170494
250994
030594
090694

130494

300694
240494

020794
300694

190594
090694
090694
250694
250994
220594
040694
120694
290594
260894
130894
250994
240494
090694

250994
190594

040994

JONGENS B

100

200

400
800
1000

1500

3000
5000

110h

ver

hss

hoog

pols

kogel

Bart Kremers
Roel Engelen
André Janssen
Marc Janssen
Eddy Sassen
Paul Kremers
Michiel Immers

André Janssen

Eddie Holtman C

André Janssen
Dave Lommen
Dave Lommen

Dave Lommen
André Janssen
Roel Engelen
Bart Kremers
Marc¢ Janssen
Michiel Immers
Eddy Sassen
Paul Kremers

Dave Lommen
Dave Lommen

André Janssen
Bart Kremers
Marc Janssen
Paul Kremers

Roel Engelen
André Janssen
Bart Kremers
Marc Janssen
Paul Kremers
Eddy Sassen
Michiel Immers

André Janssen
Bart Kremers
Paul Kremers

André Janssen
Bart Kremers
Marc Janssen
Paul Kremers

Marc Janssen
André Janssen
Bart Kremers
Paul Kremers

Eddy Sassen

Roel Engelen
André Janssen
Bart Kremers
Paul Kremers
Marc Janssen

11.9
11.9
12.25
12.4
2.7
13.2
14.3

24.5
26.52

53.2
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15.47.3

15.84
17.70
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Weert
Venlo
Venlo
Weert
Venlo
Weert
Venlo

Deurne
Venlo

B.Zoom
Zevenaar
R'mond

Venlo
Weert
Venlo
Weert
Vught
Venlo
Venlo
Weert

Oedt
Ratingen

Weert
Vught
Vught
Weert

Venlo
Breda
Weert
Vught
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo

Weert
Weert
Weert
Venray

Breda
Weert
Vught
Venray

Venlo
Zevenaar
Venlo
Weert
Venlo
Venlo

210594
250994
090694
210594
250994
210594
250994

030594
190594

120694
040994
081094

250994
220594
250994
2205%4
090794
250994
250994
220594

150694
130994

220594
090794
090794
220594

250994
280594
210594
090794
300594
250994
250994

190594
190594
190594

210594
2105%4
210594
011094

280594
220594
090794
021094

250894
040994
090694
210594
250894
090694



discus Eddy Sassen

speer

9-k

Bart Kremers
Paul Kremers
André Janssen
Marc Janssen

Eddy Sassen
Paul Kremers
André Janssen
Eddie Holtman C
Marc Janssen
Roel Engelen
Bart Kremers
Michiel Immers
Ruud Terhaag
Richard Joosten
Niels Pouls

André Janssen
Bart Kremers
Marc Janssen
Paul Kremers

JONGENS C

100

800

1000

1500

100h

ver

hoog

kogel

Eddie Holtman
Douwe Roest
Rob van Horck
Frank Janssen
Maurice Niessen
Gijs Janssen
Pieter v.d.Schoor

Eddie Holtman
Rob van Horck
Maurice Niessen
Frank Janssen
Douwe Roest
Gijs Janssen

Eddie Holtman
Frank Janssen
Gijs Janssen

Maurice Niessen
Douwe Roest

Eddie Holtman
Frank Janssen
Gijs Janssen

Eddie Holtman
Douwe Roest
Frank Janssen
Maurice Niessen
Gijs Janssen

Rob van Horck
Pieter v.d.Schoor

Eddie Holtman
Frank Janssen
Gijs Janssen

Eddie Holtman
Douwe Roest
Pieter v.d.Schoor

SCOPIAS BESTENLIJSTEN QUTDOOR 01-11-93 TOT 01-11-94

29.94
29.82
28.44
27.70
22.26

45.84
41.44
37.88
37.88
33.82
33.80
33.22
25.12
22.34
20.44
18.56

4498
4137
3771
2960
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Breda
Weert
Kerkrade
Weert
Weert

Breda
Venlo
Weert
Venlo
Weert
Venlo
Weert
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Weert
Weert
Vught
Venray

Weert
R'mond
Venlo
Venlo
R'mond
Venlo
Venlo

Kerkrade
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Waalwijk

Weert
Weert
Weert

R’mond
R 'mond

Weert
Weert
Weert

Venlo
R’'mond
Venlo
R’'mond
Venlo
Venlo
Venlo

Weert
Weert
Weert

Venlo
Venlo
Venlo

280594
2205%4
060894
2205%4
220594

280594
250994
220594
150554
220594
250994
220594
250994
190594
190594
190594

220594
2205%4
050794
021094

210594
170994
250994
250994
170994
250994
270894

280594
250994
250994
0105%4
250994
050694

220594
220594
220594

170994
170994

220594
220594
220594

010594
170994
250994
170994
250994
250994
270894

210594
210594
210594

270894
270894
270894

discus

speer

8-k

Frank Janssen
Maurice Niessen
Gijs Janssen
Rob van Horck

Eddie Holtman
Douwe Roest
Maurice Niessen
Frank Janssen
Gijs Janssen

Eddie Holtman
Rob van Horck
Frank Janssen
Douwe Roest
Maurice Niessen
Gijs Janssen

Eddie Holtman
Frank Janssen
Gijs Janssen

JONGENS D

80

1000

80h

ver

hoog

kogel

discus

speer

Aron Beurskens
Martijn Tillemans
Job Dusch

Joost Hendriks
Pim Mans

Aron Beurskens
Job Dusch
Martijn Tillemans
Joost Hendriks

Aron Beurskens
Martijn Tillemans
Job Dusch

Aron Beurskens
Martijn Tillemans
Job Dusch

Joost Hendriks
Pim Mans

Aron Beurskens
Job Dusch
Martijn Tillemans

Aron Beurskens
Martijn Tillemans
Job Dusch

Joost Hendriks
Pim Mans

Aron Beurskens
Martijn Tillemans
Job Dusch

Aron Beurskens
Martijn Tillemans

Aron Beurskens
Martijn Tillemans
Job Dusch

~ WO

[SSRV, R RN |
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35.48
22,14
21.70
19.68
14.42

41.22
24.12
20.80
18.55
16.90
16.02

5010
3683
2695

Y WO N0
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21.44
14.64

33.28
20.40

3873
2968
2657

Weert
R'mond
Weert
Venlo

Waalwijk
Venlo
Kerkrade
Weert
Weert

Waalwijk
Venlo
Weert
Venlo
Venlo
Weert

Weert
Weert
Weert

Vught
Weert
V'hoven
Venlo
Venlo

Venray
Sittard
Weert
Venlo

Emmen
Weert
Venlo

Kerkrade
Weert
Sittard
Venlo
Venlo

Vught
Venray
R’mond

Venray
Venlo
R’mond
Venlo
Venlo

Kerkrade
Venlo
Venlo

Emmen
Weert

Emmen
Weert
Venray

210594
170994
210594
250994

050694
270894
020794
220594
220594

050694
250994
220594
250994
250994
220594

220594
220594
220594

090794
210594
240494
250994
250994

021094
070594
220594
250994

250994
220594
0105%4

020794
210594
070594
250994
250994

090794
021094
170994

011094
250994
170994
250994
250994

020794
270894
270894

250994
220594

250994
220594
021094



JONGENS PUPILLEN A

60

1000

ver

hoog

kogel

Tjabbe Bos

Rob van Meegen
Raoul Troquay
Ron Derks

Raoul Vink
Michel Korsten
Dennis Fraters
Mathijs v.d.Hurk
Stefan Swart
Tom Pecters
Ruud
Crommentuyn
Richard Sanders
Maarten v.d.Berg
Martin Vinck
Randy Geraats

Tjabbe Bos
Dennis Fraters
Rob van Meegen
Mathijs v.d.Hurk
Maarten v.d.Berg
Raoul. Vink

Ron Derks

Raoul Troquay
Ruud
Crommentuyn
Tom Pecters
Randy Geraats
Richard Sanders
Michel Korsten
Martin Vinck

Tjabbe Bos
Raoul Troquay
Michel Korsten
Stefan Swart

Rob van Meegen
Dennis Fraters
Mathijs v.d.Hurk
Maarten v.d.Berg
Richard Sanders
Raoul Vink
Martin Vinck
Randy Geraats
Tom Peeters

Tjabbe Bos

Tom Peeters
Raoul Troquay
Michel Korsten
Raoul Vink
Mathijs v.d.Hurk
Maarten v.d.Berg
Rob van Meegen
Richard Sanders
Dennis Fraters
Ron Derks
Stefan Swart
Ruud
Crommentuyn

Michel Korsten
Tjabbe Bos

SCOPIAS BESTENLIJSTEN OUTDOOR 01-11-93 TOT 01-11-94

== SO0V VOVOOY
CCCPorvomuanao

o — O

SS
G

11.0

——
LD —

RERLWW LW
— O QWL AW
ERSISTLD
WL =00 W

Ot

O W AW Y
DSOS AR

OO — O A

PRWWWWWWWLWWWLWW
ANOWNVPWWADSLND
NN RV IRV Rl SRV RV VNG SN

OO O — mt =t .
VO OVOOODOODOOO O — —
(=R RV NeNe RV RV RV RV RV Ne el

~ o
~ o0
]

7.41

M tricht
M tricht
R'mond
Venlo
Venlo
V'hoven
Venlo
Deurne
M "tricht
Venlo

Venlo
Venlo
Deurne
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Deurne
Venlo
R’ mond
R 'mond

Venlo
Venray
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
M tricht
Venlo
M’tricht
V'hoven
Venlo
Deurne
Venlo
Venlo
M tricht
Venlo
Venlo
Venray

M’tricht
Venlo
M tricht
M tricht
aastricht
Venlo
Venlo
M ’tricht
Venlo
Venlo
Venlo
M tricht

Venlo

Venlo
Venlo

280594
280594
170994
250994
250994
240494
010594
250694
280594
250994

250994
250994
250654
270894
010594

010554
010594
250994
250994
250694
250994
170994
170994

250994
021094
0105%4
250994
250994
270894

010594
280594
010594
280594
240494
0105%4
250694
010594
270894
280594
270894
0105%4
011094

280594
250994
280594
280594
280594
250994
250994
280594
250994
250994
250994
280594

250994

270894
250994

JONGENS PUPILLEN B

40

1000

ver

hoog

kogel

balw

JONGENS PUPILLEN C

40

1000

Raoul Troquay
Richard Sanders
Ruud
Crommentuyn
Raoul Vink

Rob van Meegen
Mathijs v.d.Hurk
Maarten v.d.Berg
Stefan Swart
Martin Vinck
Dennis Fraters
Tom Peeters

Ron Derks
Randy Geraats

Maarten
Hoedemakers
Dirk Daniéls
Rob Janssen
Jeffrey Herpers

Dirk Daniéls
Jeftrey Herpers
Maarten
Hoedemakers
Rob Janssen

Dirk Daniéls
Maarten
Hoedemakers
Jeffrey Herpers
Rob Janssen

Maarten
Hoedemakers
Rob Janssen
Dirk Daniéls
Jeffrey Herpers

Maarten
Hoedemakers
Dirk Dani€ls
Jeffrey Herpers
Rob Janssen

Dirk Daniéls
Maarten
Hoedemakers
Rob Janssen
Jeffrey Herpers

Jordi van Dijk
Robbert Sanders
Loek Janssen
Rens Fraters
Sunny Philipsen

Jordi van Dijk
Loek Janssen
Rens Fraters
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M tricht
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
M 'tricht
Venlo
Venlo
Venray
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo

Venlo
Venlo

Venlo

Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo

Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo

280594
250994

250994
250994
250994
270894
250994
280594
270894
250994
011094
250994
250994

010594
250994
010594
250994

250094
250994

250994
250994

250094

250994
250994
250994

270894
010594
270894
270894

270894
270894
270894
270894

250994

250994
250994
250994

250994
250994
250994
010594
270894

250994
250994
010594



Robbert Sanders
Sunny Philipsen

Jordi van Dijk
Robbert Sanders
Rens Fraters
Loek Janssen
Sunny Philpsen

ver

hoog Jordi van Dijk
Jordi van Dijk
Robbert Sanders
Loek Janssen
Sunny Philpsen

kogel

Jordi van Dijk
Robbert Sanders
Loek Janssen
Rens Fraters

balw

DAMES
100 Tamara Poeth
Hubertine Berbers
Danielle Hoeben

400 Liesbeth Thurlings

800 Liesbeth Thurlings
Danielle Hoeben
3000 Liesbeth Thurlings
Anita Gubbels

5000 Anita Gubbels

15km Krien Clevis

ver  Danielle Hoeben
Leonie Berden
Desiree Janssen A
Hubertine Berbers

kogel

discus Leonie Berden
Desiree Janssen A

Leonie Berden
Danielle Hoeben

speer

4x100 Hubertine Berbers
Kim Lemmen
Lisette Gerits
Danielle Hoeben

DAMES VETERANEN

10km Carla Beurskens
Thea Basten

15km Carla Beurskens
Thea Basten

10EM Carla Beurskens
1/2m Carla Beurskens

SCOPIAS BESTENLIJSTEN OUTDOOR 01-11-93 TOT 01-11-94
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32.39
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Venlo
Venlo

R'mond
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

R’'mond

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo

Venlo
Venlo

Venlo
V’hoven
Venlo
Venlo

Kerkrade
Venlo

V’hoven
Deurne

Venlo
Nijmegen
V’hoven
Uden
V’hoven
V’waard

Kitzingen
V'hoven

Kitzingen
V’waard

V' waard

Brunssum
Hinsbeck

Nijmegen
Hinsbeck

A’dam
D.Haag

270894
270894

170994
270894
010594
010594
270894

170994
270894
270894
270894
270894
250994
250994

250994
010594

090694
190694
250994
090694

280594
250994

190694
030554

090694
211193
190694
290594
150694
150594

250994
190694

250994
150594

150594

100494
220194

211193
160494

180994
270394

Els Giesen
Micke de Jong
Leonie Bluming
Nel Geurts
Thea Basten

mar Carla Beurskens

MEISJES A

100  Lisette Gerits
Desiree Janssen

200 Kim Lemmen

400 Kim Lemmen

800 Kim Lemmen

100h Lisette Gerits

ver  Lisette Gerits

hoog Lisette Gerits
kogel Desiree Janssen

discus Desiree Janssen
Kim Lemmen

speer Kim Lemmen

4x100 Kai Lemmen
Kim Lemmen

Petra Simons
Lisette Gerits

O.Est Anita Simons
Kai Lemmen
Petra Simons
Mieke Driessen
MEISJES B
100  Mieke Driessen
Kai Lemmen
Anita Simons
Petra Simons
Judith Heynen
200 Kai Lemmen
Mieke Driessen
Anita Simons
Petra Simons
400 Kai Lemmen
Anita Simons
800  Anita Simons
Kai Lemmen
Judith Heynen
Mieke Driessen
Petra Simons

1000 Judith Heynen

13.63
15.12

28.69

4.29.37

13.2
13.9
14.0
14.78
14.7

28.22
29.01
29.47
30.73

63.40
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th
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1919 19 19 19
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3.28.460

Tegelen
Tegelen
Tegelen
Tegelen
Tegelen

R'dam

Breda
Venlo

Venlo
V'hoven
Sittard
V'waard
Breda
E’hoven
Ehoven

B.Zoom
V'waard

E’hoven

B.Zoom

Helmond

B.Zoom
Venlo
Venlo
Veunlo
Venlo

Kerkrade
Venlo
Venlo
Venlo

E’hoven
Venlo

D.Haag
Kerkrade
Venlo
Venlo
Venray

Venlo

150594
150594
150594
150594
150594

170494

280594
190594

190594
190694
230594
150594
280594
240494
240494

120694
150594

240494

120694

230894

120694
250994
250994
300694
250994

070594
190594
190594
190594

240494
090694

260694
130894
300694
250994
021094

090594



Anita Simons
Judith Heynen

Kai Lemmen
Petra Simons
Mieke Driessen

ver Mieke Driessen
Anita Simons
Kai Lemmen
Nanda Flos
Petra Simons
Judith Heynen

Mieke Driessen
Kai Lemmen
Petra Simons

hoog

Kai Lemmen
Mieke Driessen
Petra Simons
Anita Simons

kogel

discus Mieke Driessen
Anita Simons
Petra Simons
Nanda Flos

Mieke Driessen
Anita Simons
Kai Lemmen
Judith Heynen
Petra Simons

speer

7-k  Kai Lemmen
Mieke Driessen
Petra Simons

MEISJES C

80 +~ Jolanda janssen
Paula van Egdom
Cindy de Miranda
Janneke Briinken

150 < Jolanda Janssen
Mirjam Engelen

600 - Jolanda Janssen
Mirjam Engelen
Cindy de Miranda
Paula van Egdom
Janneke Briinken

1000 “ Jolanda Janssen

80h  Mirjam Engelen

»Jolanda Janssen

ver < Jolanda Janssen
Paula van Egdom
Mirjam Engelen
Cindy de Miranda
Janneke Briinken

hoog Mirjam Engelen

SCOPIAS BESTENLIJSTEN OUTDOOR 01-11-93 TOT 01-11-94
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16.83
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16.75
16.76

4.08
3.78
3.73
3.56
3.43

1.20

V'waard 270894

Breda

Weert
Venray
Venray

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venray
Venlo

Venray
Weert
Venray

Venray
Venray
Venray
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
E'hoven

Venlo
Venlo
Venray
Venlo
Venray

Weert
Venray
Venray

V'hoven
Venlo
Venlo
Venlo

Weert
Weert

Venray
Weert
Venlo
Venlo
Venlo

V’hoven

Weert
Weert

Sittard
Venlo
Weert
Venlo
Venlo

Weert

280594

220594
021094
021094

250994
250094
250994
300694
011094
250994

021094
220594
021094

011094
011094
011094
250894

250894
250894
250894
240494

250994
1905954
021094
250994
021094

220594
021094
021094

240494
250994
250994
250994

210594
210594

021094
220594
250994
250994
250994

240494

210594
210594

070594
250994
2105%4
250994
250994

220594

Jolanda Janssen

kogel < Jolanda Janssen
Janneke Briinken
Mirjam Engelen
Paula van Egdom
Cindy de Miranda

speer ~Jolanda Janssen
Mirjam Engelen

7-k * Jolanda Janssen
Mirjam Engelen

MEISJES D

60 ~Yvonne de Jong
Marissa Camps
Imka Steegh
Kim Denissen
Linda Vaessen
Stans Lemmen
600 Kim Denissen
Linda Vaessen
Imka Steegh
Marissa Camps
Stans Lemmen

1000 » Yvonne de Jong
Kim Denissen
Linda Vaessen
Imka Steegh
Marissa Camps
Stans Lemmen

60h  Marissa Camps

Stans Lemmen

ver  Marissa Camps
¢ Yvonne de Jong
Kim Denissen
Linda Vaessen
Imka Steegh
Stans Lemmen

Linda Vaessen
Marissa Camps
Kim Denissen

Stans Lemmen

hoog

kogel ~Yvonne de Jong
Marissa Camps
Imka Steegh
Linda Vaessen
Kim Denissen
Stans Lemmen

speer Stans Lemmen

MEISJES PUPILLEN A

60 x Evelien Verbunt
Janneke
Hoedemakers
Daisy Schuurs

1.20
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9.5
10.0

Venray

Sittard
Venlo
Weert
Venlo
Venlo

Venlo
Weert

Venray
Weert

V'waard
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
R’'mond
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Kerkrade
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
R’mond
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Kerkrade
Kerkrade
R’mond
Venlo
Venlo

~Venlo

Venlo

Venlo

Venlo
Venlo

021094

070594
250994
210594
250994
250994

010594
220594

021094
220594

300694
250994
250994
270894
270894
250994

270894
270894
170994
270894
010594

250994
250994
250994
250994
250994
250994

020794
010594

270894
250994
250994
250994
170994
270894

270894
270894
270894
010594

020794
020794
170994
250994
250994
250994

010594

010594

250994
270894



Rouschaira
Alexander

Noortje v.Deursen
Najla Jaber
Maartje Briinken
Lonneke Heynen
Simone Faassen
Marion Geraats

1000 -Evelien Verbunt
Najla Jaber
Daisy Schuurs
Lonneke Heynen
Janneke
Hoedemakers
Maartje Briinken
Simone Faassen
Marion Geraats
Noortje v.Deursen
Rouschaira
Alexander

ver - Evelien Verbunt
Daisy Schuurs
Maartje Briinken
-Najla Jaber
Janneke
Hoedemakers
Lonneke Heynen
Marion Geraats

hoog Maartje Briinken
Daisy Schuurs
Najla Jaber

- Evelien Verbunt

Lonneke Heynen
Janneke
Hoedemakers
Rouschaira
Alexander
Simone Faassen
Noortje v.Deursen

kogel Daisy Schuurs

~ Evelien Verbunt
Lonneke Heynen
Najla Jaber
Marion Geraats
Rouschaira
Alexander
Janneke
Hoedemakers
Noortje v.Deursen
Maartje Briinken
Simone Faassen

MEISJES PUPILLEN B

40 xJolie Aerts
s Janine Mooren
Anouk Middelink
Vivian Hauser

1000 > Janine Mooren
«Jolie Aerts
Anouk Middelink

SCOPIAS BESTENLIJSTEN OUTDOOR 01-11-93 TOT 01-11-94
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Venlo
Venlo
Venlo
Beek

Beek

Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
V’hoven

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Weert

Venlo
V’hoven
Venlo

M’tricht
Venlo
M’tricht
Venlo
R’mond

Venlo

Venlo
Venlo
Venlo

Venray
Venray
Venlo
Venlo
Venlo

Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

R’mond
Venlo
R’mond
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo

250994
250994
250994
070594
070594
250994
010594

250994
250994
250994
240494

270894
250994
250094
010594
250094

250994

010594
010594
010594
210594

010594
240494
010594

280594
250994
280594
250994
170994

250994

250994
250994
250994

011094
011094
270894
250994
010594

250994

250994
250994
250994
250994

170994
250994
170994
250994

250994
250994
010594

Vivian Hauser

ver +Jolie Aerts
» Janine Mooren
Anouk Middelink
Vivian Hauser

hoog + Jolie Aerts
rJanine Mooren
Anouk Middelink

kogel “Jolie Aerts
Anouk Middelink
<Janine Mooren

balw Jolie Aerts
Vivian Hauser
Anouk Middelink
+Janine Mooren

MEISJES PUPILLEN C

40 ~Anouk Coort
Loes van de Hurk
Marissa Peeters
Veronique Vink

1600 Loes van de Hurk
Veronique Vink

Marissa Peeters
+ Anouk Coort

ver Loes van de Hurk
» Anouk Coort
Veronique Vink
Marissa Peeters

hoog Loes van de Hurk
* Anouk Coort

kogel Loes van de Hurk
~ Anouk Coort
Veronique Vink

balw Loes van de Hurk
~Anouk Coort
Veronique Vink
Marissa Peeters

>
W
<
oo

R W W
00 OO0 r= b=
O O =

cor-
VYo

£ L n
W L ~J
= 1 \O

)
o
=)
=

15.90
14.06
11.20

oSy e
W 00 0o O

el
Qo
SRR
ocookr

l\).l\.)‘l\)_l\)
2 W O\ OQ
— O W

ee
99
G

[VNROVRY) )
(IS I NG (O]
LW

15.16
9.46
8.62
10.38

Venlo

R’mond
Venlo
R’mond
Venlo

Venlo-
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo

Venlo
Venlo
Venlo
Venlo

Kerkrade
Venlo
Venray

- Kerkrade

Venlo
Venray
Venlo
Venray

Deurne
Kerkrade
Kerkrade
R’mond

R’mond
R’mond

Venlo
Venlo
Venlo

Deurne
Venray
Venlo

Venray

250994

170994
250994
170994
250994

270894
270894
270894

270894
270894
2708%4

250994
250994
010594
250994

020794
010594
011094
020794

250994
011094
250994
011094

250694
020794
020794
170994

170994
170994

270894
270894
270894

250694
011094
250994
011094



HEREN

60
200
400
800
1000
1500
3000
ver
hss
hoog
kogel

Marcel Heynen
Marcel Heynen
Louis Gerards
René Gielen
Fausto Sassen
Fausto Sassen
Roy van Son A
Stef Kremers
Stef Kremers
Stef Kremers
Jac Janssen V

HEREN VETERANEN

kogel

Jac Janssen

JONGENS A

Roel Geerbex
Peter Saak B
André Janssen B
Dave Lommen B
Sander Schutgens
Sander Schutgens
Roy van Son
Peter Saak B
Bart Kremers B

JONGENS B

800
1000
1500
60h
ver
hoog
kogel

Paul Kremers C
Peter Saak
Peter Saak
André Janssen
Dave Lommen
Dave Lommen
Dave Lommen
André Janssen
Peter Saak
Bart Kremers -
Bart Kremers

JONGENS C

50
60
1000
ver
hoog

kogel

Paul Kremers
Frank Janssen
Eddie Holtman
Eddie Holtman
Eddie Holtman
Aron Beurskens D
Paul Kremers

JONGENS D

1000
ver
hoog

Aron Beurskens
Maurice Niessen
Aron Beurskens

DAMES

60

200
800
ver

Anoesjka Gielen B
Anoesjka Gielen B
Anita Simons B

Anoesjka Gielen B

10

SCOPIAS CLUBRECORDS INDOOR 01-11-93 TOT 01-11-94
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14.20

1.3
24.46
54.3
2.08.7
2.32.0
3.54.2
8.29.89

8.3
27.99
2.26.6
5.00

D’mund
D’mund
D’mund
D’mund
D’mund
D’mund
D.Haag
D’mund
D’mund
Eersel
D’dorf

D’dorf

D’mund
D.Haag
D’mund
D’mund
D’mund
D’mund
D.Haag
D’mund
Eersel

Best
D.Haag
D.Haag
D’mund
D’mund
D’mund
D.Haag
D’mund
D’mund
Eersel
Eersel

Best

D’mund
D’mund
D’mund
D’mund
D’mund
Best

D’mund
D’mund
D’mund

D’'mund
D.Haag
D’mund
D’mund

090194
090194
240193
230194
090194
230194
270294
130294
130294
131193
270293

270293

240193
280393
240193
230194
090194
230194
270294
240193
131193

210393
200293
280393
240193
230194
240193
200293
090194
240193
131193
131193

210393
070393
070393
070393
070393
070393
210393

070393
070393
070393

240193
280393
230194
280293

kogel Leonie Berden A

MEISJES A

60

200
800
ver

Anoesjka Gielen B
Anoesjka Gielen B
Anita Simons B

Anoesjka Gielen B

kogel Leonie Berden

MEISJES B

60

200
800
ver

Anoesjka Gielen
Anoesjka Gielen
Anita Simons

Anoesjka Gielen

12.71

8.3
27.99
2.26.6
5.00
12.71

3.3
27.99
2.26.6
5.00

D.Haag

D’mund
D.Haag
D’mund
D’mund
D.Haag

D’mund
D.Haag
D’mund
D’mund

200293

240193
280393
230154
280293
200293

240193
280393
230194
280293



HEREN

100
200
400
800
1000
1500
1IEM
2000

Marcel Heynen
Marcel Heynen
Louis Gerards
Fausto Sassen
Fausto Sassen
Fausto Sassen
Piet v.d.Goor V
Ton van Loon
3000 Marco Gielen
5000 Marco Gielen
10000 Marco Gielen
10km Marco Gielen
15km Marco Gielen
10EM Marco Gielen
20km Marco Gicelen
1/2m Marco Gielen
25km
30km
mar
uur
110h
400h
3000s
ver Stef Kremers
hss Stef Kremers
hoog Stef Kremers
pols  Stef Kremers
kogel Jac Janssen V
discus Jac Janssen V
speer Edwin Geraeds
kglsl Stef Kremers
10-k  Stef Kremers
4x100 Marcel Heynen
Roel Geerbex
Louis Gerards
Stef Kremers
4x200
4x400
4x800
4x1500René Gielen
Fausto Sassen
Roy van Son
Sander Schutgens

Hans Briinken V
Pieter Janssen

Stef Kremers
Stef Kremers

HEREN VETERANEN

100
200
400
800
1000
1500
1EM
2000
3000 Jeu Gielen
5000 Jeu Gielen
10000 Jeu Gielen
10km Jeu Gielen
15km Jeu Gielen
10EM

20km Jeu Gielen
1/2m Jeu Gielen
25km

30km Hans Briinken

Jac Janssen

Jeu Gielen

Piet van de Goor
Piet van de Goor
Piet van de Goor

SCOPIAS CLUBRECORDS OUTDOOR per 01-11-94

16.15.04

1.12.31
1.15.51

2.03.01

Uden 290594
Helmond 080594
Helmond 160593
Sittard 230594
Venlo 190594
Venlo 090694
M’ tricht 040693
R'mond 081094
Sittard 210893
Hechtel 300794
Assen 150794

Brunssum 100494
Nijmegen 211193

A’dam 190993
A.a.Rijn 120394
Brussel 031093

Bkbergen 040494

R’dam 170494
Helmond 160593
Kerkrade 0803593
V'waard 150594
Uden 290594
Venlo 080793
Vught 090794
R'mond 010593
Helmond 160593
Helmond 160593
R'mond 301093
Vught 090794
Helmond 160593
Emmen 060693
Venlo 300694
Venlo 080793
Venlo 190594
Oedt 250594
M’tricht 040693
Oedt 240693
Venlo 090694
Venlo 060593
Hinsbheck 220194
Deurne

130693

Maashree 040993
E’hoven 101093

Bkbergen 040494

mar Hans Briinken
uur
110h
400h
3000s
ver
hss
hoog
pols
kogel Jac Janssen
discus Jac Janssen
speer Jac Janssen
kglst

10k

4x100

Jac Janssen

JONGENS A

100
200
400
800
1000
1500
1EM
2000
3000 Sander Schutgens
5000 Roy van Son
10000 Roy van Son
10km Roy van Son
110h Patrick Houwen
400h
3000s
ver  Patrick Houwen
hss  André Janssen B
hoog Patrick Houwen
pols Marc Janssen B
kogel Roel Engelen B
discus Patrick Houwen
speer Patrick Houwen
kglsl
10-k  Patrick Houwen
4x100 Roel Geerbex
Peter Saak
Roel Engelen
Patrick Houwen
4x200
4x400
4x800

Peter Saak B
Peter Saak B
André Janssen B
Sander Schutgens
Sander Schutgens
Sander Schutgens

JONGENS B

100
200
400
800
1000
1500
1EM
3000
5000
110h
300h
2000s
ver  Peter Saak
hss  André Janssen

Peter Saak
Peter Saak
André Janssen
Dave Lommen
Dave Lommen
Dave Lommen

Dave Lommen
Dave Lomimen
André Janssen

2.52.59

4.80

13.66
38.54
39.27

8.25.92
14.39.72
30.31.42
31.15
17.58

6.15
11.73
1.80
3.00
9.89
29.84
37.10

3883
45.4

11.81
23.87
53.2
2.01.11
2.38.13
4.08.1

9.13.6
15.47.3
15.84

6.11' m
11.73

R'dam

Venlo

R 'mond
Helmond
Venlo

Weert
Venlo
B.Zoom
Uden
Venlo
Venlo

Homburg
Armmsberg
Troisdorf
Waldniel
B.Zoom

Venlo
Venlo
Sittard
Breda
Vught
Venlo
Venlo

B.Zoom
Vught

Weert
Venlo
B.Zoom
Zevenaar
R’mond
Venlo

Oedt
Ratingen
Weert

Sittard
Venlo

170494

250994

010593
160593
130494

300593
170693
120694
020794
190594
090694

220594
290594
260894
130894
110793

250994
190594
250493
280594
200693
090694
250994

110793
200693

300593
170693
120694
040994
081094
250994

150694

130994
2205%4

250493
190594

11



SCOPIAS CLUBRECORDS OUTDOOR per 01-11-94

hoog Bart Kremers 1.70
pols Marc Janssen 3.00
kogel Peter Saak 11.60
discus Bart Kremers 29.82
speer Eddy Sassen 45.84
kglsl Bart Kremers 17.86
9-k  Peter Saak 4540
4x100 Roel Engelen 46.84
Peter Saak

André Janssen
Bart Kremers

JONGENS C

100  Luc Boitelle 12.20
800 Eddie Holtman 2.11.76
1600 Eddie Holtman 2.54.71
1500 Maurice Niessen 5.14.7
100h Eddie Holtman 16.33
300h

1500h

ver Eddie Holtman 5.33
hoog Luc Boitelle 1.65

pols
kogel Eddie Holtman 9.89
discus Eddie Holtman 35.48
speer Eddie Holtman 41.22
kglsl
8-k  Eddie Holtman 5010
4x100 Alexander Saris 50.80
Luc Boitelle
Eddie Holtman
Rob Gitmans

JONGENS D

80 Aron Beurskens 11.39
1000 Aron Beurskens 3.11.6
80h  Aron Beurskens 13.35
1000h
ver  Aron Beurskens 4.72
hoog Aron Beurskens 1.55

Aron Beurskens 1.55
kogel Douwe Roest 10.29
discus Aron Beurskens 24.40
speer Aron Beurskens  33.28
7-k  Aron Beurskens 3873
4x80 Aron Beurskens 45.4

Martijn Tillemans

Douwe Roest

Maurice Niessen

JONGENS PUPILLEN A

60 Tjabbe Bos 9.0

1000 Tjabbe Bos 3.39
ver  Tjabbe Bos 3.94
hoog Andy Geraats 1.15
kogel Michel Korsten 7.71

JONGENS PUPILLEN B

40 Michel Korsten 7.0
1000 Jordi van Dijk pC 4.15.6
ver  Michel Korsten 3.20
hoog Michel Korsten 1.00

12
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Venlo
Breda
Venlo
Weert
Breda
R'mond
Weert
Sittard

E’hoven
Kerkrade
Weert
R'mond
Weert

Venlo
Beek

Venlo
Waalwijk
Waalwijk

Weert
Beek

Vught
Venray
Emmen

Kerkrade
V’ waard
Vught

M tricht
Kerkrade
Emmen
Emmen
Kerkrade

M’tricht
Venlo
Venlo
Beek
Venlo

Deurne
Venlo
Sittard
Venlo

080793
280594
170693
220594
280594
301093
300593
020593

060693
280594
220594
170994
220594

010594
190693

270894
050694
050694

220594
190693

090794
021094
250994

020794
010793
090794
050993
020794
250994
250994
180993

2805%4
010554
010594
080593
270894

260693
250994
100793
010593

kogel Michel Korsten
balw Michel Korsten

JONGENS PUPILLEN C

40 Jordi van Dijk
1000 Jordi van Dijk
ver Jordi van Dijk
hoog Jordi van Dijk
kogel Jordi van Dijk
balw Jordi van Dijk

DAMES

100  Mieke Driessen B
200 Kai Lemmen B

400  Liesbeth Thurlings
800 Liesbeth Thurlings

1000
1500 Anita Simons B
1EM
2000

3000 Liesbeth Thurlings

5000 Anita Gubbels
10000

10km Carla Beurskens V
15km Carla Beurskens V
10EM Carla Beurskens V
20km Carla Beurskens V
1/2m Carla Beurskens V

25km
30km

mar Carla Beurskens V

uur
100h Lisette Gerits A
400h
ver Debbie
Beurskens B
hss
hoog Lisctte Gerits A
pols
kogel Leonie Berden A
discus Leonie Berden A
speer Leonie Berden
kglsl
7-k
4x100 Hubertine Berbers
Leonie Berden
Paula L’Ortye
Danielle Hoeben

Hubertine Berbers
Kim Lemmen
Lisette Gerits
Danielle Hoeben

Kai Lemmen
Kim Lemmen
Petra Simons
Lisette Gerits

4x200

4x400

4x800

0O.Est Anita Simons
Kai Lemmen

5.70
24.68

10.29.8
21.26.93

32.39
50.56
53.48
1.10.06
1.12.26
2.29.43

17.5

12.49
47.10
34.08

53.3

53.3

53.3

4.29.37

Kerkrade
Beek

Venlo
Venlo
R 'mond
R'mond
Venlo
Venlo

B.Zoom
Kerkrade
Venlo
Kerkrade
V’'waard
V'hoven
Venlo
Brunssum
W’dijk
A’dam
B’wijk
D.Haag
R’dam

V’waard

Sittard
E’hoven

Gent
Kerkrade
Kitzingen

Helmond

V'waard

B.Zoom

Helmond

180993
(080593

250994
250994
170994
170994
270894
250994

120694
070594
090694
280594
270894
190694
090694
100494
140893
190993
300493
270394
170494

150594

020593
240494

300593
120693
250994

160593

150594

120694

230894



SCOPIAS CLUBRECORDS OUTDOOR per 01-11-94

Petra Simons Lisette Gerits
Mieke Driessen Ix200
4x400
DAMES VETERANEN 4x800
O.Est Anita Simons
100 Kai Lemmen
200 Petra Simons
400 Mieke Driessen
800
1000 Meisjes B
1500
1EM 100 Mieke Driessen
2000 200 Kai Lemmen
3000 Ellie Born 12.56.64 Venlo 080793 400 Kai Lemmen
5000 800 Anita Simons
10000 1000
10km Carla Beurskens  32.39 Brunssum 100494 1500 Anita Simons
15km Carla Beurskens  50.56 Widijk 140893 100h Kai Lenunen
10EM Carla Beurskens — 53.48 A'dam 190993 300h
20km Carla Beurskens 1.10.06 B'wijk 300493 vef  Debbie Beurskens
1/2m Carla Beurskens 1.12.26 D.Haag 270394 hss™
25km hoog Debbie Beurskens
30km kogel Janine Hermans C
mar Carla Beurskens  2.29.43 R’dam 170494 discus Mieke Driessen
uur speer Mieke Driessen
100h 7-k  Kai Lemunen
400h 4x100 Debbie Beurskens
ver Lisette Gerits
hss Karen Zanders
hoog Kim Lemmen
pols
kogel MEISJES C
discus
speer 80 Kai Lemmen
kglsl 150 Jolanda Janssen
7k 600  Anita Simons
4x100 1000 Anita Simons
80h Kai Lemmen
MEISJES A 300h
ver Kai Lemmen
100 Micke Driessen B 13.2 B.Zoom 120694 hoog Anita Simons
200 Kai Lemmen B 28.22 Kerkrade 070594 Kai Lemmen
400 Kai Lemmen B 63.40 E'hoven 240494 kogel Janine Hermans
800  Anita Simons B 2.19.66 D.Haag 260694 discus Janine Hermans
1000 speer Anita Simons
1500 Anita Simons B 4.59.82 V'waard 270894 7-k  Kai Lemumen
1IEM 4x80 Anita Simons
2000 Kai Lemmen
3000 Lucie Draai
5000 Ingrid Basten
10000
100h Lisette Gerits 17.5 V'waard 150594 MEISJES D
400h
ver Debbie 60 Janneke Briinken
Beurskens B 4.70 Sittard 020593 Yvonne de Jong
hss 600 Mirjam Engelen
hoog Lisette Gerits 1.50 E'hoven 240494 1000 Evelien
pols Verbunt pA
kogel Leonie Berden 12.49 Gent 300593 60h  Marissa Camps
discus Leonie Berden 47.10 Kerkrade 120693 ver  Marissa Camps
speer Micke Driessen B 28.48 Venlo 250994 hoog Mirjam Engelen
kglsl ' Maartje
7-k Briinken pA
4x100 Kai Lemmen 53.3 B.Zoom 120694 Daisy Schuurs pA
Kim Lemmen kogel Daisy Schuurs pA
Petra Simons discus

11.07
21.93
1.44.1
3.10.2
14.0

4.57
1.40
1.40
9.81
21.88
24.32
3247
43.95

9.1
9.1
1.57.1
3.35.9
13.0

3.95
1.20

1.20
1.20
7.17

Helmond

B.Zoom
Kerkrade
E'hoven
D.Haag

V'waard
Weert

Sittard

Weert
Sittard
Venlo
Venlo
Weert
Sittard

Deurne
Weert
Kerkrade
Helmond
Venray

Venlo
Beek
Venray
Sittard
Beek
Venray
Venray
E’hoven

Venlo
V'waard
E’hoven

Venlo
Kerkrade
Venlo
E'hoven

M tricht
Venlo
Venray

230894

120694
070594
240494
260694

270894
220594

020593

300593
150593
250894
250994
220594
020593

260693
210594
180993
250993
031093

080793
120993
031093
150593
190693
021093
031093
060693

010593
300694
270693

250994
020794
270894
270693

280594

250994
011094
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speer
6-k

4x60

Janneke Branken
Marianne
Urselman
Marianne
Urselman

Saskia van Leipzig
Janneke Brinken
Mirjam Engelen

MEISJES PUPILLEN A

60
1000
ver
hoog

kogel
balw

Evelien Verbunt
Evelien Verbunt
Evelien Verbunt
Maartje Briinken
Daisy Schuurs
Daisy Schuurs
Daisy Schuurs pB

MEISJES PUPILLEN B

40
1000
ver
hoog
kogel
balw

Daisy Schuurs
Daisy Schuurs
Daisy Schuurs
Daisy Schuurs
Jolie Aerts

Daisy Schuurs

MEISJES PUPILLEN C

40
1000
ver
hoog

kogel
balw

Anouk Coort
Loes van de Hurk
Loes van de Hurk
Anouk Coort
Anouk Coort
Loes van de Hurk
Loes van de Hurk
Loes van de Hurk

14

SCOPIAS CLUBRECORDS OUTDOOR per 01-11-94

12.74 Venlo
1076 Weert
38.2 Venlo
9.4 Venlo
3.35.9 Venlo
3.78 Venlo
1.20 M tricht
1.20 Venlo
7.17 Venray
24.16 Sittard
7.19 Weert
3.48.0 Deurne
3.47 Weert
1.05 Venlo
5.79 Venlo
24.16 Sittard
7.6 Kerkrade
4.24 .4 Venlo
2.83 Deurne
0.75 Deurne
0.75 R’mond
0.75 R’'mond
5.26 Venlo
15.16 Deurne

010593
300593

010593

010594
250994
0105%4
280594
250994
011094
100793

300593
260693
300593
010593
270894
100793

020794
250994
250694
250694
170994
170994
270894
250694



SCOPIAS PRESTATIEOVERZICHT 1994

DEELNEMERS AAN NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN

NK-indoor junioren AB
Roy van Son 3000
Sander Schutgens 1500
Dave Lommen 1500
André Janssen 200

NK-cross juhioren AB

Roy van Son 8400
Sander Schutgens 8400
Pascal Gielen 8400
Dave Lommen 6150

Ploeg
(Van Son, Schutgens, Gielen)

NK-cross senioren

Marco Gielen 12.300
Huub Tummers 12.300
René Gielen 4500
Liesbeth Thurlings 6150

NK-cross veteranen
Arie Verbaan

NK-outdoor junioren AB

Roy van Son 3000
Roy van Son 5000
Sander Schutgens 1500
Sander Schutgens 3000
Pascal Gielen 1500
Anita Simons 800
Dave Lommen 1500
NK-outdoor senioren

Marco Gielen 10.000
Marco Gielen 5000

NK-bergloop senioren

Jos Zelen 14.700
Krien Clevis 7500
Paul Serné 7500

NK-marathon
Carla Beurskens

NK-halve marathon
Carla Beurskens

Meerkampen CD-junioren

Aron Beurskens 7-kamp
NSK-baan
René Gielen 1500

Competitie jongens A

Scopias-ploeg Finale

voiivolie-dis -4

> >

M65

S=Jivolin g g gl gl

le
de
Te
serie

le
8e
27e
16e
le

10e
145¢e
27e
22e

6e

le
3e
le
3e
finale
Se
S5e

6e
de

3le
10e
Te

le

2e

14e

Se

8e

(Den Haag 26/27-02)

913 (serie 4.19,21)

(Wieringerwerf 06-03)
28.14
29.00
31.05
22.33

(Wieringerwerf 06-03)
39.59
48.24
15.22
24.13

(Apeldoorn 13-02)
53.32

(Den Haag 25/26/27-06)
8.35,59

15.11,92

4.08,28 (serie 4.08,74)
8.41,58

niet gestart (serie 4.11,79)
2.19,66 (serie 2.22,62)
4.11,60 (serie 4.16,47)

(Assen 15/16/17-07)
29.37,35

14.08,63
(Landgraaf 12-06)
1.28.44
42.01
40.10 (officieus NK)

(Rotterdam 17-04)
2.29.43

(Wolphaartsdijk 23-06)
1.17.52

(Emmen 24/25-09)
3873 punten

(Hengelo 12/13-05)
4.01,51 (serie 4.08,96)

(Zevenaar 04-09)
6540 punten



SCOPIAS PRESTATIEOVERZICHT 1994

FINALEPLAATSEN B1J ZUIDNEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN

ZNK-cross (Eindhoven 02-01)
Dave Lommen 5715 B 3e 20.17

Anita Simons 2850 B 6e 11.53

Kai Lemmen 2850 B 8e 12.16

Job Dusch 2145 D 6e 8.42

ZNK-junioren AB (Breda 28-05)
André Janssen ver B le 6,00

Anita Simons 800 B 2e 2.22.96

Eddy Sassen speer B de 45 .84

André Janssen 110h B S5e 16,26 (serie 16,12)
André Janssen 200 B Se 25,10

Dave Lommen 800 B Se 2.02,22

Kai Lemmen 400 B Se 63,81

Judith Heynen 1500 B 5e 5.33,68

Kim Lemmen 800 A S5e 2.36,12

Marc Janssen pols B 6e 3,00

Eddy Sassen discus B Te 29,29

Lisette Gerits ver A 8e 4.67

ZNK-senioren (Uden 29-05)
Leonie Berden kogel 2e 12,05

Leonie Berden discus 2e 42.56

Marcel Heynen 100 2e 11,38 (serie 11,20; h.fin.11,29)
Stef Kremers hinkstap 3e 13,20

Stef Kremers ver 3e 6,51

René Gielen 800 Te 1.56,07
ZNK-meerkampen (Vught 09/10-07)
Stef Kremers 10-k sen 4e 5937

Bart Kremers 9-k B 8e 4071

Aron Beurskens 7-k D 2e 3807 (officieus ZNK)
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SCOPIAS PRESTATIEOVERZICHT 1994

INDIVIDUELE FINALEPLAATSEN NK

Finaleplaatsen

NK-cross jun
vet
NK-indoor jun

NK-baan jun

NK-weg  sen

Totaal NK

ZNK-cross jun
ZNK-baan jun

sen

1993 1994

14 16
INDIVIDUELE MEDAILLEKLASSERINGEN NK

1993 1994

1 zilver 1 goud

1 zilver -

1 zilver 1 goud

1 goud 2 goud

1 zilver -

1 brons 2 brons

- 1 goud

- 1 zilver

6 medailles 8 medailles
INDIVIDUELE FINALEPLAATSEN ZNK

1993 1994

24 24
INDIVIDUELE MEDAILLEKLASSERINGEN ZNK

1993 1994

- 1 brons

1 goud 1 goud

4 zilver 1 zilver

2 brons -

- 3 zilver

. 2 brons

7 medailles 8 medailles

Totaal ZNK

ATLETEN IN VERTEGENWOORDIGENDE PLOEGEN

~KNAU:

KNAU-Zuid:

NKS:

WK-cross junioren -

Roy van Son
WXK-cross senioren
Marco Gielen
WK-halve marathon
Carla Beurskens

Nederland-Belgié-Wales junioren

Sander Schutgens

Coupe de L’Amitié senioren

Leonie Berden

Coupe de L’Amitié junioren

Sander Schutgens

Vijf-districten junioren

Roy van Son
Sander Schutgens

Duitsland-Zitserland-Nederland

Leonie Berden

Marcel Heynen

- (Boedapest 26-03)
114e (2e Ned.) 27.06

8140
(Boedapest 26-03)
12.060 142e (3e Ned.) 37.32
(Oslo 24-09)
1/2 mar. 4le (le Ned.) 1.13.51
(Oordegem 09-07)
1500 2e 3.57,44
(Bensdorxf 12-05)
discus 3e 43.14
kogel 6e 11.46
(Homburg 22-05)
3000 2e 8.25,92
(Zevenaar 28-08)
3000 2e 8.48,20
1500 3e 4.01,80
(Kitzingen 25-09)
discus 3e 42,58
kogel 4e 11,57
speer 4e 34,08
100 Se 11,61



SCOPIAS PRESTATIEOVERZICHT 1994
ATLETEN MET NEDERLANDSE EN ZUIDNEDERLANDSE RECORDS
Scopias-atleten (Festina en A.V.Tegelen) met Nederlandse records (per 31-12-94)
3000 indoor jongens A Johan Kuijpers 8.14,6 Dortmund 09-01-83

10.000 jongens A Marco Gielen  29.50,05 Varazdin 26-08-89
kogel indoor M45 Jac Janssen 14,20 Diisseldorf 21-02-93
Officieuze Nederlandse records:

marathon vrouwen  Carla Beurskens 2.26.34  Tokyo 05-11-87
3000 jongens B Johan Kuijpers 8.15,2 Rhede 09-06-82

Scopias-atleten (Festina en A.V.Tegelen) met Zuidnederlandse records (per 31-12-94)

10.000 vrouwen  Carla Beurskens 32.28,28 Oslo 27-07-85
discus meisjes A Leonie Berden 47,10 Kerkrade 12-06-93
3000 jongens A Johan Kuijpers 8.05,2 Nijmegen 03-08-83
10.000 jongens A Marco Gielen 29.50,05 Varazdin 26-08-89

PRESTATIES COMPETITIEPLOEGEN

Mannen 1le klasse Zuid
Eerste wedstrijd 15-05 Valkenswaard 2e 13539 punten
Tweede wedstrijd 19-06 Veldhoven 6e 12940
Eindstand 26479
Geen finaleplaats
AB-jongens Landelijk 2e klasse
Eerste wedstrijd 24-04 Eindhoven 4e 6136
Tweede wedstrijd 12-06 Bergen op Zoom 3e 6061
Eindstand 12¢ 12197
Finale 04-09 Zevenaar 8e 6540
Pup-jongens Zuid

07-05 Beek 6e 3522
Vrouwen 2e klasse Zuid
Eerste wedstrijd 15-05 Valkenswaard 3e 6615
Tweede wedstrijd 19-06 Veldhoven 2e 6880
Eindstand 13495
Finale Niet deelgenomen
AB-meisjes Landelijk 2e klasse
Eerste wedstrijd 24-04 Eindhoven 6e 5609
Tweede wedstrijd 12-06 Bergen op Zoom Se 5806
Eindstand 16e 11415
Geen finaleplaats
Pup-meisjes Zuid

07-05 Beek de 3184
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SCOPIAS PRESTATIEOVERZICHT 1994

CLUBKAMPIOENEN

CROSS (Tegelen 09-01)
M pup C Anouk Coort
M pup Daisy Schuurs
M pup A Najla Jaber
MD Kim Denessen
MC Jolanda Janssen
M B Anita Simons
MA Kim Lemmen
Vrouwen Liesbeth Thurlings
V35+ Els Giesen

J pup C Rens Fraters

J pup B Rob Janssen

J pup A Dennis Fraters
JD Job Dusch

JC Eddie Holtman
JB Dave Lommen
JA Roy van Son

M-lange cross
M-Kkorte cross
M40+
M5S0+

Remco Kortenoeven
Robert Schuwer

Jeu Gielen

Jan Gerits

(Venlo 25-09)

Loes van den Hurk
Jolie Aerts

Daisy Schuurs
Yvonne de Jong
Jolanda Janssen
Anita Simons

Daniélle Hoeben

Jordi van Dijk
Dirk Daniéls
Tjabbe Bos
Martijn Tillemans
Bob van Horck
Roel Engelen
Patrick Houwen
Mark Zanders

(Venlo 09-06)

Marco Gielen
Jeu Gielen






